Tertius.

Degradi cognit.

rat vscq in fine tituli. et sic plana est littera.

De successione cognatorum

Ictū ē sup de successione legitimorum heredum. s; q; post lūmos heredes vocat ad successionē cognati iō hic pse- quent de successione cognatorum impator subiungit dices. Post suos heredes tē. iste titulus ad maiorem sui euidentiam potest diuidi in. vi. ptes et plinus erit. In quarū pma oñdit qm̄ primi cognati ad successio- nē ab intestato vocent a pto e naturalis tātē cognatiōis ratiōe in h̄specta. In se- cūda sumit rōem ex pmissis ppter quāz agnati capite diminuti siliter a pto e i ordine cognatorum ad successionē ab inte- stato vocent exceptū tñmō fratre et sorore emācipati. In tercia ostēdit quo gradu co- gnati q p feminini sexus personas descen- dunt ad successionē vocēt. In qrtā oñdit rōes qre vulgo qstū daf bonorum possesso ex ea pte succedēti q pxtat no e cognati vocant ad successionē. In qnta oñdit vscq ad quē gradū succedēti agnati. In. vi. et ultima determinat vscq ad quē gradū co- gnatiōis pmutit pto bono. pos. noie. pri- mitati et eis q nati sunt a sobrino vla so- brina. pma p. ptedit vscq ad illū. s. Mā agnati. ibi icipit scđa et durat vscq ad illū. s. Hos etiā q. ibi tercia et durat vscq ad il- lum. s. Vulgo qstos. ibi qrtā et durat vscq ad illū. s. Hoc loco. ibi qnta et durat vscq ad illū. s. Proximitas vo. ibi. vi. et ultima et durat vscq in fine tituli. et sicē plana tota littera.

De gradibus cognitionis

Ictū est sup de successionib' ab i- testato tā heredū qz ceteroru qbus quoq mō ius ab intestato ppetit succe- dēti; s; q; successio fit p gradus: iō h̄ pto tractat de successionib' et psequēt vidēdum ē de gradib' cognitionis. dic ergo. Neces- sariū ē tē. et in titulo isto ita pcedit: pmo dicit se qdam necessitate psum hoclo- co de gradib' cognitionis tractare. scđo sū pta rōne et pmissis assignat triplicem co- gnatiōis specie. tao de qualibz specie exē-

plificat. quarto ipsaz originē demōstrat qnto gradus cognatiōis numerat. et de psonis cuiuslibz cognatiōis q et quanto gra- du sint exēpla occulta assignat. sexto qlit iueniāt gradus vltiores dlarat. viij. et vltio dicit q quēadmodū grad' cognatio- nis numerant et inueniunt: ita gradus agnatiōis numerari possunt et inueniri. et fm h̄ pot diuidi ti. iste in. viij. partes. et planus erit. Quarū pria durat vscq ad il- lum. s. Querit in pmissis. ibi icipit scđa et durat vscq ad illū. s. Supior. ibi scđia et du- rat vscq ad illū. s. Et supior qdē. ibi qrtā et durat vscq ad illū. s. Idē gradu. ibi. v. et durat vscq ad illū. s. Hactenus. ibi vi. et durat vscq ad illū. s. Agnatiōis quoq. ibi viij. et vltia et durat vscq i si. ti. et sic planus est totum